

Ana Göstergeler

Finansal Sonuçlar

	Milyon TL	Yıllık Değişim
Satış Gelirleri	18.409	19%
Yurt dışı satışlar	16.056	33%
Yurt içi satışlar	2.353	-30%
Faaliyet Kârı	1.215	7%
VAFÖK	1.576	12%
Vergi Öncesi Kâr	878	-7%
Net Kâr	888	-3%

Üretim ve Satış

	Adetler	Yıllık Değişim
Toplam Satış Adetleri	188.451	-9%
İhracat	168.148	2%
Yurt içi Toptan Satış Adetleri	20.303	-51%
Perakende Yurt İçi Satış Hacmi	20.485	-50%
Pazar Payı	10,3%	-1,0 puan
Üretim	186.667	-6%
Kapasite Kullanım Oranı	82%	-8 puan Transit yenilenme geçişi nedeniyle

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	30.06.2019	30.06.2018	% Değişim
Satış Gelirleri	18.409	15.472	19%
Yurt dışı satışlar	16.056	12.099	33%
Yurt içi satışlar	2.353	3.374	-30%
Brüt Kâr	1.915	1.679	14%
Esas Faaliyet Kârı	1.215	1.139	7%
Net Finansal Gelirler / (Giderler)	-336	-196	71%
Vergi Öncesi Kâr	878	940	-7%
Net Kâr	888	919	-3%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	361	270	34%
VAFÖK	1.576	1.408	12%
Yatırım Harcamaları	-549	-424	29%

Satış Gelirleri

Türk otomotiv endüstrisi satışları Ocak-Haziran döneminde yıllık %45 azalarak 198.883 adet oldu. Yıllık bazda tüm segmentler daraldı: Binek araç -%43, hafif ticari araç -%50, orta ticari araç -%50 ve kamyon -%59. Binek araçların toplam endüstrideki payı geçen yılın aynı döneminde %76,1 iken bu yıl %78,6'ya yükseldi. Hafif ticari araçların payı ise %10,7'den %9,8'e geriledi. Ford Otosan 20.485 adet satış ve %10,3 pazar payına ulaştı ve toplam endüstride 3. sıradaki yerini korudu. Ticari araç pazarındaki geleneksel liderliğini %36 payla sürdürdü.

Yurt içi satış gelirlerimiz 2.353 milyon TL oldu. Yurt içi satış adetlerimizde %51 azalmaya rağmen, fiyatlama disiplinimiz ve yüksek marjlı ürünlere olan odağımız sayesinde yurt içi gelirlerimizdeki daralma %30 ile sınırlı kaldı.

İhracat gelirlerimiz pazar büyümesi, araçlarımıza olan güçlü talebin sürmesi ve kur etkisiyle yıllık %33 arttı ve 16.056 milyon TL oldu. İhracat adetlerimiz, yıllık %2 artışla 168.148 adede ulaştı. Geçen yılın aynı döneminde %78 olan ihracatın satış gelirlerindeki payı %87'ye yükseldi. Ford Transit modeli 2. çeyrekte yenilenirken, bu geçiş Mayıs ve Haziran ihracat adetlerinin yavaş seyretmesine neden oldu. Yılın ikinci yarısında ihracat adetlerimizdeki artış sürecektir. Açıkladığımız ihracat beklentisinde Mayıs-Haziran performansı sebebiyle risk bulunmamaktadır.

Toplam satış gelirlerimiz güçlü ihracat performansımız sayesinde %19 yükseldi ve 18.409 milyon TL olarak gerçekleşti.

Kârlılık

Kârlılığımız, €/TL kurundaki artış (yıllık %28) ve yüksek enflasyon sebebiyle artan maliyetlere ve düşük yurt içi satış adetlerine rağmen güçlü seyretti. Bunu destekleyen faktörler şunlar oldu:

- + Artan ihracat talebi
- + Maliyet azaltıcı önlemler ve etkin gider yönetimi
- + Satış miksi ve fiyatlama stratejimiz

Satış gelirleri (18.409 milyon TL), satışların toplam maliyeti (16.494 milyon TL) ve brüt kâr (1.915 milyon TL) sırasıyla %19, %20 ve %14 artış gösterdi. Net finansman giderlerde görülen %261 artışın etkisiyle net diğer gelirler %85 azaldı. Böylece esas faaliyet kârı yıllık %7 artarak 1.215 milyon TL'ye ulaştı. Faaliyet giderlerinin satış gelirlerine oranı değişmeyerek %3,8 olarak gerçekleşti. VAFÖK %12 büyüyerek 1.576 milyon TL'ye yükseldi. Net finansal giderler, nakit akış riskinden korunma fonu etkisine bağlı olarak net kur farkı giderinin %73 artmasıyla %71 yükseldi. Bunun sonucunda vergi öncesi kâr, %7 düşüşle 878 milyon TL oldu. Net kâr ise %3 azalarak 888 milyon TL olarak gerçekleşti.

Marjlar: Brüt kâr %10,4 (-45 baz puan); VAFÖK %8,6 (-54 baz puan); esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK %8,5 (-24 baz puan); faaliyet kârı %6,6 (-76 baz puan); net kâr %4,8 (-111 baz puan)

Model Bazında Satış Adetleri	30.06.2019	30.06.2018	% Değişim
Yurt içi	20.303	41.196	-51%
Binek Araç	4.599	11.565	-60%
Transit Courier	6.841	13.389	-49%
Transit Connect	137	512	-73%
Hafif Ticari Araç	6.978	13.901	-50%
Transit	5.505	9.484	-42%
Transit Custom	1.833	3.204	-43%
Ranger	275	671	-59%
Orta Ticari Araç	7.613	13.359	-43%
Kamyon	1.113	2.371	-53%
İhracat	168.148	165.166	2%
Transit Custom	86.096	84.097	2%
Transit	59.619	61.176	-3%
Transit Courier	21.259	18.999	12%
Kamyon	1.152	776	48%
Diğer	22	118	-81%
Toplam Satış Adetleri	188.451	206.362	-9%

Toplam Otomotiv Pazarı	198.883	362.406	-45%
Ford Otosan Perakende Satışlar	20.485	40.942	-50%
Ford Otosan Pazar Payı	10,3%	11,3%	-1,0 puan

Özet Bilanço, Milyon TL	30.06.2019	31.12.2018	% Değişim
Dönen Varlıklar	9.122	7.395	23%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	8.812	7.220	22%
Maddi Duran Varlıklar	4.180	3.923	7%
Toplam Varlıklar	15.240	13.184	16%
Toplam Yükümlülükler	11.287	9.291	21%
Özkaynaklar	3.953	3.893	2%

Finansal Rasyolar	30.06.2019	31.12.2018
Cari Oran	1,04	1,02
Likidite Oranı	0,67	0,64
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	1,27	1,01
Net Finansal Borç / VAFÖK	1,32	1,08
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,60	0,56
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,78	0,78
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,74	0,70
Özkaynak Kârlılığı	44,9%	43,2%
	30.06.2019	30.06.2018
Brüt Kâr Marjı	10,4%	10,8%
VAFÖK Marjı	8,6%	9,1%
VAFÖK Marjı (Diğer Gelir/Gider Hariç)	8,5%	8,8%
Faaliyet Kâr Marjı	6,6%	7,4%
Net Kâr Marjı	4,8%	5,9%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	30.06.2019	30.06.2018	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	1.391	1.803	-23%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	991	832	19%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-548	-392	40%
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	82	-958	-109%
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	1.916	1.285	49%

2019 Yılı Beklentilerimiz

Toplam Otomotiv Pazarı	380 bin - 430 bin adet
Ford Otosan:	
Perakende Satışlar	40 -50 bin adet
İhracat	340 - 350 bin adet
Toplam Satışlar	380 - 400 bin adet
Üretim	375 - 385 bin adet
Yatırım Harcamaları (Maddi Duran Varlıklar)	160 - 180 milyon €

İletişim

Oğuz Toprakoğlu
Mali İşler GMY (CFO)
Tel:0 262 315 69 00
otoprako@ford.com.tr

Aslı Selçuk
Yatırımcı İlişkileri Müdürü
Tel:0 216 564 7499
aselcuk@ford.com.tr